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nasiona Choina kanadyjska
Tsuga szt5 Fore119
Cena 8,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Fore119

Kolor zielony

Opis produktu
Choina kanadyjska

Tsuga canadensis

  

Choina kanadyjska Tsuga canadensis to drzewo z rodziny sosnowatych (Pinaceae). Rodzaj choina liczy 10 gatunków. Pochodzi ze wschodnich rejonów Ameryki Północnej. To żywiczne drzewo iglaste osiąga w ogrodach ok. 15 metrów wysokości i 8 m szerokości. Przyrasta ok. 20 cm rocznie. Bardzo często rozwija formy wielopienne.
Wytwarza szerokostożkową, luźną koronę o przewieszających się gałęziach. wierzchołek drzewa przegina się ku dołowi, a pędy są cienkie i lekko owłosione. Igły choiny są drobne, miękkie, lekko spłaszczone i zaokrąglone na końcu. Po spodniej stronie posiadają dwa jasne paski. Charakterystyczne jest, że na szczycie pędu igły są inne –
mniejsze, odwrócone i skierowane do przodu. Szyszki choiny kanadyjskiej są małe, wrzecionowato-owalne (długości około 2,5 cm) zwisające i prawie siedzące na gałęziach. Po dojrzeniu odpadają z drzewa.

Opakowanie zawiera 5 szt. nasion

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Wymaga gleb żyznych, przepuszczalnych i wilgotnych. Najlepiej będzie rosnąć na stanowisku półcienistym (na pełnym słońcu może chorować, a w cieniu rośnie bardzo wolno). 

Roślina dobrze znosi nasze warunki klimatyczne. Jest dość wytrzymała na niskie temperatury ale w ostrzejsze zimy może przemarzać (najlepiej czuje się w rejonach Polski zachodniej, środkowej i południowo-zachodniej).

Choiny rozmnaża się przez sadzonkowanie lub z nasion, które należy stratyfikować. Siejemy je zwykle do zimnego inspektu lub szklarni. Większe ilości nasion można także wysiewać wprost do ziemi (kwiecień – początek maja). Młode siewki wymagają cieniowania i starannej pielęgnacji.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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